

Расходная накладная № 24847 от 15 августа 2022 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: ЖЭУК, г.Рыбница, Договор № 7 от 16.02.2022

Доставка: ХВС Вершигоры 93

По доверенности №: 129 от 02.08.2022 через: Палий Сергей Васильевича по 31.08.2022 г.

№	Артикул	Товар	Количество	Цена	Сумма
			2 шт	9,84	19,68
			1 шт	1,14	1,14
1	10130020	Муфта НР (ПРХ) D 20x1/2 * (30; 150) TM Valfex	1 шт	1,14	1,14
2	10003225	Муфта переходная D 32x25 * (75; 300) TM Valfex	3 шт	20,25	60,75
3	10111063	Тройник D 63 * (3; 15) TM Valfex	7 шт	9,65	67,55
4	10113063	Муфта D 63 * (7; 35) TM Valfex	10 шт	20,82	208,20
5	10108063	Угол 90 D 63 * (5; 20) TM Valfex			
Итого:					357,32

Всего наименований 5, на сумму 357,32 руб.

Триста пятьдесят семь рублей 32 копейки

Отпустил _____



Получил _____